Pelaksanaan Kursus Problem Solving Techniques di Syarikat 

UMW Corporation Sdn. Bhd 

Bayaran kepada Penceramah 

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 11/03/2021 

Lokasi Perolehan / Program diperlukan: UMW Holdings Sdn Bhd - Online 

4.0 

300.00 

1,200.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Satu Ribu Dua Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 1,200.00 

Pemohon MOHD NOOR AZRIN 

No. Nota Minta/Rujukan 0075/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 22/03/2021 09:08:33 

Disemak Nor Izzati Norhisam 

Jawatan Pengurus Tarikh 22/03/2021 09:33:59 

Disahkan Wan Norhani Wan Khalid